
Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych (cz. 2.) 
 

Pytanie (Lp.) 

Województwo 

Podkarpackie Podlaskie Pomorskie Śląskie Świętokrzyskie 
Warmińsko-

Mazurskie 
Wielkopolskie 

Zachodnio-

pomorskie 

1. 

2
0

0
4
 

5 184 660,83 zł 787 665,00 zł 2 335 463,00 zł 9 422 609,14 zł 1 554 821,82 zł 1 129 203,45 zł 19 754 400,00 zł 
ok.  

4 000 000,00 zł 

2
0

0
5
 

5 452 887,30 zł 1 044 400,00 zł 2 473 854,00 zł 9 522 904,00 zł 1 198 184,25 zł 1 273 185,74 zł 20 643 900,00 zł 
ok.  

5 000 000,00 zł 

2. 

2
0

0
4
 

2 523 031,29 zł 
89,00% 

(701 021,85 zł) 
2 065 149,00 zł 7 120 597,55 zł 134 040,75 zł 819 523,95 zł 

19 553 700,00 zł 

(z uwzględnie-

niem lat poprzed-

nich) ok.  

6 000 000,00 zł 

2
0

0
5
 

3 512 131,71 zł 
93,00% 

(971 292,00 zł) 
2 367 128,00 zł 7 265 061,22 zł 185 250,84 zł 857 638,28 zł 

20 173 500,00 zł 

(z uwzględnie-

niem lat poprzed-

nich) 

3. 

2
0

0
4
 

1 602 589,40 zł 
3,12% 

(24 575,15 zł) 

594 354,00 zł 

(z uwzględnie-

niem lat poprzed-

nich) 

2 302 011,59 zł 118 246,11 zł 

76 768,48 zł 

2 890 600,00 zł 

(z uwzględnie-

niem lat poprzed-

nich) ok.  

800 000,00 zł 

2
0

0
5
 

1 878 452,95 zł 
1,98% 

(20 679,12 zł) 

564 320,00 zł 

(z uwzględnie-

niem lat poprzed-

nich) 

2 257 842,78 zł 58 820,54 zł 

2 597 200,00 zł 

(z uwzględnie-

niem lat poprzed-

nich) 

4. 
Urząd Marsz. 

(Marszałek) 

Urząd Marsz.  

(za pośred. Urzęd. 

Skarbowych) 

Urząd Marsz. 

(Marszałek) 

Urząd Marsz. 

(Marszałek) 

Urzędy Skarbowe 

(na podst. yst. 

tytułów wyko-

naw.) 

Urząd Marsz. 

Woj. Ośrod. Do-

kument. Geodez.    

i Kartograf. 

Dep. Rol. i Rozw. 

Wsi Urz. Marsz. 

5. 

2
0

0
4
 

terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo 

2
0

0
5
 

terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo terminowo 



6. 

Uchw. Sejm. Woj. 

Podkarp. ustalają-

ca zasady i tryb 

umarzania wierzy-

telności z tytułu 

należności i opłat 

WFOGR 

Sejmik Woj. 
Uchw. Sejmiku 

Woj. Pom. 

Uchw. Nr 

I/23/9/2000 z dn. 

04.09.2000 określ. 

zasady i ustalenia 

trybu umarz. wie-

rzyt. oraz udziel. 

ulg w spłacie 

należ. TFOGR 

Uchw. Sejm. Woj. 

Święt. Nr 

XVII/263/2000      

z dn. 13.11. 

2000„Zas. i tryb 

umarz. oraz udziel. 

ulg w spłacie na-

leżn. teren. Fund. 

Ochr. Gr. Rol." 

Uchw. Nr 

XVII/266/00 

Sejm. Woj. 

Warm.-Mazur.     

z dn. 29.05.2000 

Uchw. Sejm. Woj. 

Wlkp. Nr 

XXVII/394/2000  

z dn. 25.09.2000 

„Szczegół. zas. i  

tryb umarz. należ., 

opł. i odset. oraz 

odracz. płat. i 

rozkł. na raty 

wierzyt. Funduszu 

Ochrony Gruntów 

Rolnych” 

Sejmik Woj. Za-

chodniopom. 

7. 

2
0

0
4
 

1 300 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 690 000,00 zł 1 470 000,00 zł 
terminowo/ 

1 350 000,00 zł 

terminowo/ 

1 500 000,00 zł 
1 570 000,00 zł 600 000,00 zł 

2
0

0
5
 

2 180 000,00 zł 1 450 000,00 zł 1 670 000,00 zł 1 140 000,00 zł 
terminowo/ 

1 200 000,00 zł 

terminowo/ 

1 500 000,00 zł 
1 400 000,00 zł 1 000 000,00 zł 

8. 

2
0

0
4
 

nie było nie było nie było nie było nie było nie było nie było nie było 

2
0

0
5
 

nie było nie było nie było nie było nie było nie było nie było nie było 

9. 

2
0

0
4
 

0,00 zł 37 000,00 zł 0,00 zł 540 560,00 zł 606 892,00 zł 78 000,00 zł 1 669 500,00 zł 
ok.  

100 000,00 zł 

2
0

0
5
 

0,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 280 910,00 zł 120 000,00 zł 40 000,00 zł 1 243 000,00 zł 
ok.  

140 000,00 zł 

10. 

2
0

0
4
 5 156 073,40 zł  

(w tym zagospod. 

poscaleniowe  

3 173 320,40 zł) 

1 510 000,00 zł 3 279 337,00 zł 6 433 094,00 zł 2 866 000,00 zł 2 111 611,00 zł 12 242 300,00 zł 
ok.  

3 000 000,00 zł 

2
0

0
5
 5 259 991,50 zł   

(w tym zagospod. 

poscaleniowe 

3 436 000,00 zł) 

1 528 000,00 zł 3 272 524,00 zł 6 652 624,33 zł 2 090 000,00 zł 2 268 509,00 zł 17 179 100,00 zł 
ok.  

4 000 000,00 zł 



11. nie dotyczy 

kontrola każdora-

zowa przeprowa-

dzana przez pra-

cowników Urzędu 

Marsz. 

nie dotyczy 

kontrola przy 

odbiorze zadania 

przepr. przez in-

spekt. Wydz. Ter. 

Wiejs., przedst. 

gminy oraz osoby 

upraw. 

badanie dokumen-

tacji rozliczenio-

wej i wizji na 

gruncie w trakcie 

odbioru robót 

tak 

kontrola wykona-

nia zadania dok. 

przez przedst. 

Wlkp. Zarz. Me-

lior. i Urz. Wod. w 

Poznaniu, przy 

udziale insp. nad-

zoru i inwest. 

nie 

12. 

kontrola bezpo-

średnia nad inwe-

stycjami sprawo-

wana przez 

PZMiUW 

kontrola każdora-

zowa przeprowa-

dzana przez pra-

cowników Urzędu 

Marsz. 

kontrola każdora-

zowa przeprowa-

dzana przez pra-

cownika Zarz. 

Dróg Woj. i  prac. 

Depart. Rozw. 

Obsz. Wiej. i 

Ochr. Środ. 

kontrola przy 

odbiorze zadania 

przepr. przez in-

spekt. Wydz. Ter. 

Wiejs., przedst. 

gminy oraz osoby 

upraw. 

badanie dokumen-

tacji rozliczenio-

wej oraz w trakcie 

odbioru robót 

tak 

kontrola dok. 

przez przedst. 

Depart. Geod. i 

Kart. oraz przedst. 

Wlkp. Zarz. Dróg 

Woj. w Poznaniu, 

przy udziale 

przedst. gminy 

nie 

13. 

d
ro

g
i 

d
o

j.
 

nie stwierdzono nie stwierdzono nie stwierdzono nie stwierdzono nie stwierdzono 
stwierdzono uchy-

bienia dotyczące 

nieprzestrzegania 

procedór zamó-

wień publicznych 

--- nie stwierdzono 

zb
io

r.
 

w
o

d
. 

nie dotyczy nie stwierdzono nie dotyczy nie stwierdzono nie stwierdzono --- nie stwierdzono 

14. 

możliwość zaspo-

kojenia tylko w 

niewielkim stop-

niu zapotrzebowa-

nia gmin 

nie stwierdzono 

zbyt małe środki, 

wystarczające 

jedynie na pokry-

cie zapotrzebowa-

nia w 30% 

nie stwierdzono nie stwierdzono nie stwierdzono 

windykac. należn. 

(częste zmiany 

właśc. nieruchom. 

obciąż opłat. z tyt. 

wyłącz. gr. z prod. 

rol., dokonyw. 

podział. nieru-

chom., ogłaszania 

upadł. przez pod-

mioty) 

nie stwierdzono 

15. nie stwierdzono nie stwierdzono nie stwierdzono nie stwierdzono 

nie stwierdzono 

(istotnych niepra-

widłowości) 

nie stwierdzono nie stwierdzono nie stwierdzono 

 


